REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NrAcQ9A Rep.

Nriho3 Kol

KONTRATE
SHITJE KUOTASH

Ne Tirane, sot me date24_ Korrik 2014, (dymije e katermbedhjete), perpara meje noteres
Mimoza I. Sadushaj, anetare e dhomes se noterise Tirane, me adrese Rruga “Vaso Pasha”,
pall.13/1, u paraqiten personalisht palet:

SHITES!I : VULLNET HOXHA, i biri i Neshetit, lindur me 19.04.1974, ne Tirane dhe banues
ne Tirane, madhor me zotesi te plote per te vepruar, identifikuar me leternjoftimin Nr.

H40419056R.

BLERESI: FLAMUR BEH], i biri i Rexhepit, lindur me 02.10.1968, ne Shkoder dhe banues ne
Tirane, madhor me zotesi te plote per te vepruar, identifikuar me leternjoftimin Nr.

G81002044R.

Palet e mesiperme me kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitje kuotash si me
poshte:

Pala shitese, eshte ortak i vetem i shogerise "EDUART 2010" shpk, e cila eshte nje shogeri
tregtare shgiptare e regjistruar si person juridik, me NIPT L41524002H.

Shoqeria “EDUART 2010" shpk, eshte nje shoqeri tregtare shqiptare e regjistruar si
person juridik, me date 24.03.2014, me kapital themeltar 100.000leke, te ndare ne 100

kuota me vlere 1000lek secila.

Ortaku i vetem ka vendosur, transferimin nepermjet shitjes te 10% te kuotave, te zoteruara
ne shogerine "EDUART 2010" shpk, pales blerese Z. Flamur Behi.

Pas ketij transferimi ortaku Vullnet Hoxha mbetet ortak i shogerise me 90% te kuotave te
shogerise ndersa pala blerese Flamur Behi behet ortak me 10% te kuotave te cilat

perbejne 10% te kapitalit te shogerise, «<EDUART 2010» shpk.
Objekti i kontrates

Pala shitese transferon ne kete kontrate me vullnet te lire e te plote ne perputhje me Kodin
Civil te Republikes se Shqiperise, Ligjit 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite
Tregtare” dhe Statutit te Shogerise, ne total 10 kuota, me vlere te pergjithshme-168.000leke,
ge perfagesojne 10% te kapitalit te shoqgerise te zoteruar prej saj ne

“EDUART 2010 " k. -
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[;mimi‘iiéﬁitjes 3& 10 kuotave, ge perfagesojne 10% te kapitalit te zoteruar nga Pala Shitese,
ne shaqefine “/EDUART 2010 " shpk, dhe ge transferohet nepermjet kesaj kontrate ne
favor te 13']'_&593{1; eshte 10.000leke (dhjete mije leke ).
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Cmimi i blerjes eshte paguar nga pala blerese jashte kesaj zyre noteriale.
Garancite

Pala Shitese deklaron dhe garanton se eshte i vetmi titullar i ligishem i kuotave ge po
transferohen nepermjet kesaj kontrate dhe se ato jane te lira nga ¢do barre apo pretendim

tjeter ligjor.
Hegje dore nga te drejtat

Pala Shitese deklaron nen pergjegjesine personale, se heq dore nga te gjitha te drejtat dhe
detyrimet qe i takojne ne cilesine e ortakut te shogerise, per pjesen e kuotave ge transferon

nepermjet kesaj kontrate, pas nenshkrimit te saj.

Te ndryshme

Pas realizimit te ketij transferimi, me nenshkrimin e kesaj kontrate, Bleresi Flamur Behi,
behet pronar i ligjshem i 10 kuotave me vlere te pergjithshme 10.000 leke, qe perfagesojne
10% te kapitalit te shogerise “EDUART 2010 shpk, ndersa Pala Shitese mbetet ortake e
shogerise me 90% te kuotave te shogerise.

Kjo kontrate u hartua ne kater ekzemplare me vlera te njejta juridike, ne gjuhen shqipe.
Palet deklaruan se jane dakort me sa me siper, dhe pasi e lexuan, e kuptuan, e nenshkruan
regullisht perpara meje dhe une noterja, e vertetoj ate sipas ligjit.
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FATURE ’
Emri i Perdoruesit: MIIQZA
ISLAM
SADUSHA
Adresa: RR: VASO PASHA, P. 131
TIRANE-TIRANE
SHOIPERI
Nr. i Llogarise: 400219
Date: 23.07.2014
Pershkrimi: D-20140723131258734
Balanca Perpara: Leke 3,300.00
Debil Leke 1.400.00
Balanca Aktuale: Loke 1.800.00

Koments:

Datae Shiypit 23.7.2014 Orae Shiypit  11256PM
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SHOQERIA "EDUART 2010" SHPK
NIPT 141524002H

VENDIM
I ORTKUT TE VETEM TE SHOQERISE
"EDUART 2010 " SHPK

Nr.2  Date2l .07.2014

Ne Seline e shogerise ne l{ash.giir..'-jﬁutosn'ada Durres- Tirane prane City Park, u zhvillua
mbledhja e ortakut te vetem te shpgerise “EDUART 2010 “ SHPK, me pjesemarrjen e

ortakut te vetem te shogerise: * }
S o ]

VULLNET HOXHA, i biri i Neshetit, lindur me 19.04.1974, ne Tirane dhe banues ne Tirane,

madhor me zotesi te plote péf.liﬂjufpruar, identifikuar me leternjoftimin Nr. H40419056R,

-

RENDI I DITES
Rendi i dites se mbledhjes eshte :

* Transferimin nepermjet shitjes i 10% te kuotave te zoteruara nga ortaku i vetem
Vullnet Hoxha, ne favor te Z. Flamur Behi.
* Reflektimin e ndryshimeve te mesiperme ne statutin e shogerise.

Ne perfundim, pas shqyrtimit te rendit te dites, mbeshtetur ne ligjin “Per QKR" dhe Ligjin
9901 date 14.04.2008, "Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”, ortaku i vetem,

VENDOSI
* Te miratoje transferimin nepermjet shitjes te 10% te kuotave te zoteruara nga

ortaku i vetem Vullnet Hoxha, ne favor te Z. Flamur Behi.
* Reflektimin e ndryshimeve te mesiperme ne statutin e shogerise.

ORTAKU I VETEM
VUL ET HOXHA
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EDUART 2010



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
Nr.200% Rep.

Nr. { 2 e Kol.

/Ecut me date JJE .07.2014 (dymije e katermbedhjete), para meje Mimoza I
. /Sadushaj, notere ne qytetin Tirane, me zyre ne Rr. “ Vaso Pasha “ pall. 13/1, u
ot / paraqit personalisht:

VULLNET HOXHA, i biri i Neshetit, lindur me 19.04.1974, ne Tirane dhe banues ne Tirane,

madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, identifikuar me letérnjoftimin me Nr.
H40419056R.

I cili nenshkroi rregullisht para meje Noteres, me vullnetin e tij te lire dhe te plote,
hartuar jashte kesaj zyre noteriale Vendim i ortakut te vetém te Shogerise Eduart
2010 shpk dhe une noterja ne baze te ligjit vertetoj nenshkrimin-e tij sipas ligjit.
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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER Ti
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

"'T'r,'_":'}v,\ KUFIZUAR”
o
Ry /  GIENDJA E REGISTRIMIT
| :.._.'\!'rl

1. Numri UnikK i identifikimit te subjektit

(NIPT)

L41524002H

2. Data e Regjistrimit

24/03/2014

3. Emrii Subjektit

4. Forma ligjore

5. Data ¢ themelimit

6. Kohézgjatja

Tirane Kashar KASHAR Autostrada Durres-Tirane,prane

7. Selia
@ SITY PARK
8. Kapitali 100.000,00
9. Numri i pjeséve "4 100,00
V@ 9, i
Rl H% nominale 55556

1] S L

héna b\r’%ﬁ?&fm e kapitalit
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Tregti me shumice dhe pakice,Import-Eksport i artikujve te
ndryshem industriale,si
elcktroshtepiake,cickt:ike,hidrosanjtare,ushqimnre,pije
freskuese e alkoolike,veshmbathje, artikuj kozmetike Bar-
Kafe Restorant etj.

12, Pérfagésuesit ligjor

Afati i emérimit

Vullnet Hoxha

Nga: 18/03/2014
Deri: 18/03/2019
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14. Ortakét - Vullnet Hoxha
“ . Pjesét e zotéruara
v IO SBO T
" _’g%&dja € pjesémarrjes 100,00
5. Vende {8 tjers; 1¢ usHNmit (& aktivitetit
16. Té dhéna njuﬁlhiﬁrtvulyetaﬁsht Emri Tregtar: EDUART 2010
MRES" wa Telefon: 0695794259
P 7 1t L"/ 3
17. Statusi Aktiv
L =

nese eshte hartuar si d ent i n
Aplikim per regjistrimin fillestar te sh ogerise me pergjegiesi te kufizua Kolektive, komandite dhe
te thjeshta

landati bankar ose vertetimi i noter: DET pagesen e ;.=!-£’.1‘&!J--:'= nese kapitali eshte pagua

Regjistrimi Fillestar:CN-403191-03-14 . _
HISTORIKU FREGJ £l ]
Data e I Iryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit §

Emri, Mbiemri
(i népunésit té sportelit)

N4
Daté: 22/07/2014 Q\




